G.S Aurora Montale - 29 Luglio 2021 - Fognano di Montale
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giovedi 29 luglio 2021

Staffetta Corri con Alessio Classifica Categorie gara

ET
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PRIMO FRAZ.

FADDA EMANUELE
MANFREDINI TOMMASO
BADIANI FEDERICO
SCALDINI GIANMARCO
TARANTOLA MIRCO
FIORE ALESSANDRO
FIESOLI GABRIELE
MAZZEI EMILIANO
BRUSCHI GIACOMO
GUAZZINI ALESSIO
CECCHI SAMUELE
ROSSI DANIELE
LA ROSA SIMONE
PIEROTTI SIMONS
SALVINI MIRCO
GERMANO GIUSEPPE
LAZZARI EMIL
TORDAZZI ANDREA
BALLI MASSIMILIANO
FUSCO ERICH
LOMBARDI GIUSEPPE
PEVERINI DAVID

Tempo 1

00.13.17
00.13.08
00.14.26
00.13.48
00.14.14
00.14.02
00.14.42
00.14.28
00.13.51
00.14.39
00.15.01
00.15.16
00.15.57
00.14.48
00.15.22
00.15.52
00.15.25
00.15.32
00.15.34
00.16.54
00.16.15
00.15.56

SECONDO FRAZ.

A - ASSOLUTI MASCHILE

CITO MAURIZIO
SALINI GABRIELE
EL QUARDY MOHAMED
MESSINA SAVERIO
FAZZI NICOLA
FIESOLI DAVID
DI PARDO MARCO
LUONGO MICHAEL
PIZZICORI GIACOMO
TREDICI MASSIMO
GAMENONI SIMONE
IACOMELLI FRANCESCO
MARTELLI LEONARDO
FABBRI FABRIZIO
CIMBOLI SIMONE
BROCCOLI MATTEO
MOCCIA MARCO
VENTURI BERNARDO
INNOCENTI FAUSTO
CHIPARO LEANDRO
TOMMASELLI CARMINE
PARDI ANDREA

1

«wCRONOPLUN -
Tempo 2 TEMPO TOTALE
00.13.03 00.26.19
00.13.56 00.27.04
00.12.55 00.27.21
00.13.36 00.27.24
00.13.19 00.27.33
00.13.48 00.27.50
00.13.43 00.28.25
00.14.22 00.28.49
00.15.04 00.28.55
00.14.34 00.29.13
00.14.28 00.29.29
00.14.23 00.29.39
00.14.05 00.30.02
00.15.54 00.30.41
00.15.31 00.30.53
00.15.15 00.31.06
00.16.00 00.31.25
00.16.07 00.31.39
00.16.45 00.32.19
00.15.30 00.32.24
00.16.25 00.32.40
00.16.52 00.32.47
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ET

35
45
11
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26
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PRIMO FRAZ.

BERTI IAGO
GIULIANINI GIULIANO
TAGLIANETTI MIRCO
MEONI GLAUKO
CALENDI MASSIMILIANO
POSSENTINI JOHN ANTHONY
KABETAY VLADIMIR
MAGNOLFI ENRICO
MORETTI MANUEL
ZAMPOLI FRANCESCO
BORCHI GABRIELE
DE SANTIS GIANFRANCO
DE MARCO LUCA
DE MEO DENNIS
GIOVANETTI ALESSIO
LORETO LEONARDO

LUCACI ANDREA
ORSI SARA
TAVERNA ANNALISA
BARCAIOLI ELEONORA
MIGLIORI LAURA
SECCI ANNAMARIA
DAMI TIZIANA

Tempo 1
00.15.31
00.17.17
00.17.15
00.15.48
00.17.12
00.17.07
00.15.26
00.17.58
00.17.55
00.18.30
00.19.59
00.18.01
00.18.47
00.17.40
00.19.46
00.20.17

00.16.35
00.17.18
00.18.55
00.18.40
00.19.48
00.19.28
00.19.31

SECONDO FRAZ.
MAZZEI STEFANO
TREFOLONI FABIO
CAPOCCHI ALESSANDRO
CALENDI CRISTIAN
GIOVANNINI EMILIANO
CACCAMO FRANCESCO
GRASSI ROBERTO
MAGNOLFI EMILIANO
MEUCCI ROBERTO
FILIPPETTI ENRICO
ROCCA DAVIDE
LENZI FRANCESCO
BONI ENRICO
TAZZIOLI CLAUDIO
GUERRINI GABRIELE
BACCINI LUCA

B- ASSOLUTI FEMMINILE

LUCACI IOANA
SEDONI ROMINA
TEDESCO ILARIA

CECCONI VALENTINA
MEI MAIDA
SODINI DANIELA
CAPPELLI MIRTA

Tempo 2

00.17.30
00.16.21
00.16.38
00.18.05
00.16.56
00.17.45
00.19.55
00.17.33
00.18.05
00.17.33
00.16.03
00.19.15
00.20.05
00.21.43
00.20.04
00.21.43

00.16.00
00.18.48
00.17.29
00.18.24
00.18.34
00.20.04
00.20.35

TEMPO TOTALE
00.33.01
00.33.37
00.33.52
00.33.53
00.34.08
00.34.52
00.35.21
00.35.31
00.36.00
00.36.02
00.36.02
00.37.16
00.38.51
00.39.23
00.39.49
00.42.00

00.32.34
00.36.06
00.36.24
00.37.04
00.38.22
00.39.31
00.40.06
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